1

Edital no 03/2013 - PRONAT-PRPPG            Boa Vista-RR, 14 de agosto de 2013.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados o resultado da etapa eliminatória do processo
seletivo ao Curso de Mestrado em Recursos Naturais da Universidade Federal de
Roraima para o ano de 2013, conforme o Edital no 03/2013 - PRONAT-PRPPG:

Candidato Nota Situação

Andréa do Carmo Bruel de Oliveira  3,8 NÃO APTO

Ângela Cristine Scaramuzza dos Santos 6,5 APTO

Benta Marinho de Sousa Soares 3,4 NÃO APTO

Caio Luis de Oliveira Urnhani 3,6 NÃO APTO

Crhystiane Leite de Melo Mendes 1,8 NÃO APTO

Danverson Bentes Chaves 4,5 NÃO APTO

Derval Rodrigues Lopes 1,5 NÃO APTO

Diovânia dos Santos Simas 1,0 NÃO APTO

Ednarde Marques Cirqueira 8,6 APTO

Elane Daniel Mangabeira 2,0 NÃO APTO

Eliane dos Santos Simas 6,0 APTO

Érico Veríssimo Assunção de Carvalho 5,7 APTO

Fernando Ogrady Cabral Junior 4,5 NÃO APTO

Francisco Eduardo Gomes Brito 5,0 APTO

Fred Farias Cavalcante  5,0 APTO

Gabrielle Abreu Rodrigues de Souza 5,3 APTO

Helen Gleyce Americo de Souza 1,5 NÃO APTO

Higson Costa César de Souza 5,7 APTO

Isac Farias de Oliveira 2,9 NÃO APTO

Jacy Angélica de Moraes Lima 5,0 APTO

João Ramiro Damasceno Neto 5,2 APTO

Josane Franco de Oliveira 2,7 NÃO APTO

José Carlos Lucas Souza Dias  2,5 NÃO APTO

Joselma Pedrosa da Silva 3,2 NÃO APTO

Keila Nunes Dourado 3,1 NÃO APTO

Laylah Roberta Barbosa Pereira 5,0 APTO

Marcelo Negrini 9,5 APTO

Maria Aparecida Laurindo dos Santos 7,1 APTO

Muara Santana Nascimento 4,0 NÃO APTO

Patrícia Bombonati Chalita 6,3 APTO

Paula Cristiane Araldi 1,8 NÃO APTO

Pollyana Priscila Schuertz Paulino 2,5 NÃO APTO

Rita Guilherme Zeferino 5,0 APTO

Rodrigo Gomes Guedes 7,0 APTO

Tarcizio Vilas Boas Santos Silva 4,7 NÃO APTO

Tharles Mesquita Araújo 5,0 APTO

Ubiracy Pereira Junior 6,0 APTO

Wellington R. Soares Cizino de Paiva 1,7 NÃO APTO

Zunires Magalhães do Carmo 1,0 NÃO APTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

 2

Profa. Dra. Gardênia Holanda Cabral  Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital

Prof. Dr. Henrique E. Bezerra da Silva  Prof. Dr. Reinaldo Imbrozio Barbosa

Comissão de Seleção